PARATY, 09 de novembro de 2025.

De: Secretaria Legislativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1786/2025
Proposição: Projeto de Resolução n° 8/2025

Autoria: Lucas Cordeiro

Ementa: Os Vereadores que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, propõe a
seguinte resolução para unificação das datas das Honrarias da Câmara Municipal de Paraty:
Ficam unificadas e transferidas para a Semana Cívica, que ocorre nos dias próximos ao dia
7 de setembro, as entregas das seguintes Honrarias da Câmara Municipal de Paraty:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Ordem do Dia

Ação realizada: P.R Votação Única

Descrição:
VOTAÇÃO UNICA

Próxima Fase: Votação Única

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 330030003200320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 330030003200320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 330030003200320032003A005400

Assinado eletronicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 09/11/2025 14:00

Checksum: 926363D98519980F1E5FBD2EA7FF9273DFF0766798B697BC80B111CCB3BA96E9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS